הפסיכיאטר המחוזי וכהמלצת הפסיכיאטר המחוזי.
המזכירות תערוך צו אשפוז ותעביר עותק החלטתי וצו האשפוז בהתאם לפסיכיאטר המחוזי.

שב"ס יעביר עוד היום את המשיב לפסיכיאטר המחוזי אשר יקבע את מקום אשפוזו של המשיב, וזאת לאחר תיאום עם
לשכת הפסיכיאטר.

ניתנה והודעה היום ד' סיוון תשע"ז, 29/05/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה